

گروه سیاسی دکتر محمود احمدی نژاد رئیس جمهور کشورمان
پرای شرکت در نشست سران آسیایی (سی کا) با موضوع امنیت، اعتماد متقابل و کار مشترک در منطقه بعد از ظهر روز دوشنبه وارد ترکیه شد.

رئیس جمهور کشورمان دقایقی پس از ورود به استانبول، با همتای قزاقستانی خود دیدار کرد. دکتر احمدی نژاد و آقای «نظر بایف» در این دیدار حضور فعال در مناسبات منطقه‌ای و جهانی را مورد تأکید قرار داده و خواستار همکاری و هماهنگی روزافزون دو کشور در این زمینه شدند. رئیس جمهوری همچنین با عبدالله گل همتای ترکیه‌ای خود نیز دیدار و گفت‌وگو کرد. وی در این دیدار با اشاره به بیانیه تهران گفت: با امضای این بیانیه راه و نگاه جدیدی در عرصه جهانی گشوده شد و اقدام ترکیه و برزیل نشان داد که می‌توان همواره به راه حل‌های عادلانه و منطقی دست یافت.

دکتر احمدی نژاد در ادامه به اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در حمله به کشتی حامل کمک‌های انسان‌دوستانه به مردم غزه اشاره کرد و با قدردانی از اقدام ترکیه در ارسال این کمک‌ها گفت: با اقدام ضد انسانی رژیم صهیونیستی نه تنها ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه و تلاش برای رفع محاصره غزه متوقف نخواهد شد بلکه صدها کشتی حامل کمک‌های انسان‌دوستانه به سمت غزه حرکت

رئیس جمهور در نشست خبری با مطبوعات مختلف جهان:

امریکا و متحدانش نمی‌توانند با چماقی به نام قطعنامه برای خود برتری ایجاد کنند



دکتر احمدی نژاد در دیدار با زلمندان ناوگان آزادی

تصمیمات شورای امنیت به گونه‌ای است که اعضای غیردائم و حتی دائم آن، از این که تحت فشار دولت امریکا هستند سخن می‌گویند در نهادی که تصمیمات آن تحت فشار اعمال می‌شود معلوم است که نمی‌تواند ادامه پیدا کند. رئیس جمهور کشورمان در پاسخ به سوآلی درباره نشست سه جانبه تهران نیز اظهار داشت: این نشست فرصتی را در اختیار دولت امریکا و متحدانش قرار داد که امیدواریم از این فرصت به خوبی استفاده کنند چرا که

هیچ جایگاهی در منطقه برخوردار نیست و هیچ ملتی آنها را به رسمیت نمی‌شناسد. وی در پاسخ به سوآلی درباره اعتراض ایران نسبت به مواضع روسیه در قبال بیانیه تهران، گفت: مشکل خاصی در روابط دو کشور وجود ندارد و صرفاً تذکر بود که به روس‌ها داده شد تا مراقب باشند در کنار دشمنان ملت ایران قرار نگیرند. رئیس جمهور کشورمان در حاشیه سفر خود به کشور ترکیه در جمع بازماندگان کاروان آزادی نیز حضور پیدا کرد.

وی طی سخنانی در این دیدار اظهار داشت: حرکت این کشتی‌ها که با مدیریت شما به راه افتاد فریاد در گلو مانده همه ملت‌های مستقل و آزاده جهان است و خداوند به خاطر اخلاص در کارتان به این اقدام تاریخی برکت داد و امروز در سراسر دنیا مردم داوطلبانه به دنبال ارسال کمک و رفع محاصره غزه هستند.

در ابتدای این دیدار نیز میهمانان حاضر ضمن قدردانی از مواضع رئیس جمهوری کشورمان در برابر جنایات رژیم صهیونیستی به اهداف خود از راه اندازی کشتی‌های حامل کمک‌های انسانی به مردم غزه اشاره و خاطراتی از حمله وحشیانه نظامیان صهیونیستی به این کشتی‌ها را بازگو کردند. گفتنی است رئیس جمهور در حاشیه حضور خود در ترکیه، با «الهام علی‌اف» همتای آذربایجانی خود و رجب طیب اردوغان، نخست‌وزیر ترکیه نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.